
13f. 
21~7  

_1111 	 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

BOM JARDIM 
COMPROMISSO COM A RENOVAÇÃO 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM 

CNPJ: 06.229.975/0001-72 

AUTUAÇÃO DO PROCESSO 

No dia 08 de fevereiro de 2021 autuo este processo administrativo que deu origem ao presente 
processo de Dispensa de Licitação nas condições abaixo: 

DA CONTRATAÇÃO 

Dispensa no 012/2021 
Modalidade: DISPENSA DE LICITAÇÃO. 
Tipo: Escolha do menor preço. 
Requisitante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

DO OBJETO DA LICITAÇÃO 

Locação de Imóvel destinado ao funcionamento do Centro de Testagem. 

DO VALOR 

R$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais). 

DO RECURSO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas decorrentes desta contratação correrão à conta da seguinte Dotação 
Orçamentária: 

Código da Ficha: 906 
Poder: 02 Poder Executivo 
Órgão: 24 Fundo Municipal de Saúde - FMS 
Dotação: 10.302.0032.2162.0000 Manutenção e funcionamento do fundo municipal de saúde 
Categoria Econômica 3.3.90.36.00 outros Serviços de Terceiros — pessoa física 
Fonte de Recurso:1211 
Saldo Orçamentário: R$ 106.5008,32 

Bom Jardim/MA, 08 de fevereiro de 2021. 

d 	ubb ÃA1)83 
(-  Ingrid Silva dos Santos 

CPF: 610.540.003-95 
Port. 17/2021 

Presidente da CPL/PM133 

Av José Pedro Vasconcelos, SN, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000 
Ouvidoria Geral: 0800 098 0920 Sitio: www.bomjardim.ma.gov.br  


